
MANDAATBESLUIT AFWIJKING KRUIMELGEVALLENBELEID GEMEENTE

ZEVENAAR

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar,

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikelen 2.1 en 2.2 van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht;

BESLUIT:

Tot het verlenen van mandaat aan de Casemanager(s) Wabo A en B tot het verlenen of weigeren van

een omgevingsvergunning in afwijking van ‘Beleidsregels voor bouwen en gebruik in strijd met het

planologisch regime’ (gemeente Zevenaar) en de ‘Beleidsregels bestemmingsplanafwijkingen’ (Gemeente

Rijnwaarden).

 

Aldus besloten in de vergadering van 30 april 2019.

burgemeester en wethouders van Zevenaar,

M. Tromp

secretaris

L. van Riswijk

burgemeester

Nr. 122701

GEMEENTEBLAD 20 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2019 nr. 122701 20 mei 20191


